[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« __31__» __марта___ 2020 г.                                                                                  № _____  61  _____
с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 27.05.2019г. № 138 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных  аэростатов над населенными пунктами, расположенными в границах сельского поселения Малый Атлым, а также посадка (взлет) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»

       В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 03.02.2020 № 74 «О внесении изменений в Федеральные правила использования воздушного пространства Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения Малый Атлым,  администрация сельского поселения Малый Атлым ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных  аэростатов над населенными пунктами, расположенными в границах сельского поселения Малый Атлым, а также посадка (взлет) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением администрации сельского поселения Малый Атлым от 27.05.2019г. № 138 следующие изменения:
       1.1. В заголовке и по всему тексту постановления слова "полеты беспилотных летательных аппаратов" заменить словами "полеты беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг)".

       2 . Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
       3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

       4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

            Глава сельского поселения Малый Атлым                                                     Дейнеко С.В.
PAGE